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Erdoğan'ın şikayetiyle açılan mahkemede çok konuşulacak FETÖ iddiası

Halkın Kurtuluş Partisi (HKP) Genel Başkanı Nurullah Ankut hakkında
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a hakaret davasında bir skandal yaşandı...

Halkın Kurtuluş Partisi (HKP) Genel Başkanı Nurullah Ankut hakkında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a hakaret
davasında bir skandal yaşandı. Dosyanın incelenmesi için hakim, eski FETÖ’cü olduğu iddia edilen bir bilirkişiye başvurdu.

HKP Genel Başkanı Nurullah Ankut, 15 Temmuz sonrasında 2017’de yayımlanan, “Kanunsuzlar 2” ve “Kanunsuzlar 3”
isimli kitaplarında “Cumhurbaşkanına hakaret edildiği” gerekçesiyle hakkında açılan 2 ayrı davada toplamda 4 yıl 8 ay
hapis cezasına çarptırılmıştı.

Söz konusu kitaplarda Erdoğan’a hakaret edilip edilmediğinin tespit edilmesi için Hakim, dosyayı “bilirkişi” sıfatıyla eğitim
fakültesi mezunu S. D’ye gönderdi.

“ÜLKEDE HUKUKÇU MU BULAMADINIZ DA FETÖ’CÜYÜ BİLİRKİŞİ YAPTINIZ”

İstanbul Adliyesi 2.Asliye Ceza Mahkeme’sinde geçen hafta yapılan duruşmada HKP Genel Başkanı Nurullah Ankut
savunmasında Hâkimi eleştirerek, “Bu dosyada nasıl eğitim fakültesi mezunu birisi bilirkişi olabilir? Hiç mi hukukçu
kalmadı? Dosyada raporu bulunan bilirkişi 1987-1990 yılları arasında Zaman Gazetesi’nde yazı yazmış. 50 tane ülkeyi bu
gazetede yazı yazarken gezmiş, bundan başka çeşitli gazetelerde de yazı yazmış, Aksiyon’da da yazı yazmış. Zaman
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halkın kurtuluş partisi Nurullah Ankut arşiv

Gazetesi nedir? FETÖ’nün gazetesi... Aksiyon nedir? FETÖ’nün damardan dergisi... Bu bilirkişinin kitaplarının
yayınlandığı yayınevleri hep Ortaçağcı yayınlar yapan yayınevleridir. Bilirkişi eski FETÖ’cü. Bir de Kaçak Saraylı’ya
yaranmak için sadece hakaret değil, iftira ve tehditten de dava açılmalı diye rapor yazıyor. Koca ülkede hukukçu mu
bulamadınız da bu adamı bilirkişi yaptınız” dedi.

Nurullah Ankut’un avukatı Metin Bayyar da duruşmada söz alarak, “Bu dosyada bilirkişinin bilimsel açıdan yetersiz olması
da dikkate alınarak yeniden bilirkişi raporu aldırılması için Ceza Hukukçusu Bilirkişiye tevdii edilmesini talep ediyoruz”
dedi.

ESKİ FETÖ’CÜ OLDUĞU İDDİA EDİLEN BİLİRKİŞİ’YE SAHİP ÇIKTILAR

Bu talebin üzerine Tayyip Erdoğan’ın avukatı ise eski FETÖ’cü olduğu iddia edilen bilirkişiye sahip çıkarak, yeni bilirkişi
atanması talebinin reddine karar verilmesini talep etti.

Hâkim, yeni bilirkişi atanması talebinin usül ve yasaya uygun olmadığı gerekçesiyle reddine karar verdi.

2 Mayıs’ta karar duruşması görülen dava karara bağlandı. Hâkim, Nurullah Ankut hakkında 2 ayrı davada toplamda 4 yıl 8
ay hapis cezasının yanı sıra, Tayyip Erdoğan’ın avukatına 2300 TL vekâlet ücreti ödenmesine karar verdi.

BİLİRKİŞİYE DE 3000 TL ÖDENECEK

Öte yandan hâkim, Nurullah Ankut’un yargılandığı ve toplamda 4 yıl 8 ay hapis cezası aldığı davada bilirkişiye de 3 bin TL
ödenmesine hükmetti.
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